
 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2012 
 

STAROSTY POLICKIEGO 
 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z art.  11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494 oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, 

poz. 1183) oraz § 54 ust. 2 pkt 3 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Policach zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 13/2009 Starosty Polickiego z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 

naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a) informację o warunkach pracy na wolnym stanowisku;”; 

2) w § 4 w ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

 „7) przedstawianie odpowiednio Staroście lub Zarządowi Powiatu w Policach rankingu 

nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz 

w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu 

o naborze;”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W przypadku prowadzenia naboru na:  

1) wolne stanowisko urzędnicze – komisja przedstawia Staroście protokół 

przeprowadzonych rozmów kwalifikacyjnych, zawierający m.in. ranking nie więcej 

niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz 

w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu 

o naborze, który podejmuje ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia danego 

kandydata, przy czym pierwszeństwo w zatrudnieniu przysługuje osobie 

niepełnosprawnej, o ile znajduje się rankingu, a wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych, o którym mowa w art. 13a ust. 2 ustawy, jest niższy niż 6%; 

2) wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – komisja przedstawia Staroście protokół 

przeprowadzonych rozmów kwalifikacyjnych, zawierający m.in. ranking nie więcej 

niż pięciu najlepszych kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz 

w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu 

o naborze, który podejmuje ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia danego 

kandydata. 

 2. W przypadku prowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej protokół przeprowadzonych rozmów 

kwalifikacyjnych, zawierający m.in. ranking nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów 

spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających 



 2 

wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze, przedstawiany jest przez 

komisję Zarządowi Powiatu w Policach, który podejmuje ostateczną decyzję w sprawie 

zatrudnienia danego kandydata.”; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


